MNMpanc-nucT Ha wapoBble KpaHbl ALSO

LWapoBbie KpaHbl ALSO yHuBepcanbHON cepumn

Cm.20 Ceapka/Ceapka pedyyuposannuvie

DN

15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
200
250
300*

Cm.20 Ceapra/Ceapka IIO/IHOIIPOXO/HBIE

DN

15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
250%*

PN

40
40
40
40
40
40
25
25
25
25
25
25
25
25
16

PN

40
40
40
40
40
40
25
25
25
25
25
16

003HAYEHHE 110 KartaJjory

KIII.I1.015.40-01
KIII.11.020.40-01
KIII.I1.025.40-01
KIII.I1.032.40-01
KIII.11.040.40-01
KIII.I1.050.40-01
KIII.I1.065.25-01
KIII.I1.080.25-01
KIII.I1.100.25-01
KIII.I1.125.25-01
KIII.I1.150.25-01
KIII.I1.200.25-01

KII.II.I1.200.25-01

KIII.I1.250.25-01
KIII.I1.300.16-01

0003HaYEHHE MO

KATAJIOTY

KII.IILI1.015.40-01
KIII.II.I1.020.40-01
KIII.II.I1.025.40-01
KIII.II.I1.032.40-01
KIII.I1.11.040.40-01
KII.II.I1.050.40-01
KII.IILI1.065.25-01
KIII.II.I1.080.25-01
KII.IILI1.100.25-01
KIIIILIT.125.25-01
KIIIILII.150.25-01
KIIIILII.250.16-01

lpueapHbie waposbie KpaHbl

Ipoxoanoii tnamerp, Ctpour.

JUIMHA,
(@) mm. -
10 200
15 200
18 230
24 230
30 250
40 270
45 280
63 280
75 300
100 130
125 260
148 430
170 510
170 s10
240 -30

TpoxoaHoii uamerp, (;I[::;T,
() mm. -
15 200
18 230
24 230
30 250
40 270
45 280
63 280
75 300
100 330
125 260
148 300
240 730

Lena pyo,
BrJIL.HIAC

760
815
815
865
1120
1220
1675
2085
2440
5185
5995
12200
18195
19415
90300

Llena pyo,
BrJILHIAC

815

815

865
1120
1220
1675
2035
2440
5185
6710
11185
90300




ApxaHrenbck +7 (8182) 45-71-35
AcTaHa +7 (7172) 69-68-15
AcTtpaxaHb +7 (8512) 99-46-80
BapHayn +7 (3852) 37-96-76
Benropog +7 (4722) 20-58-80
BpsiHck +7 (4832) 32-17-25
BnagusocTok +7 (4232) 49-26-85
Bnagumup +7 (4922) 49-51-33
Bonrorpag +7 (8442) 45-94-42
BopoHex +7 (4732) 12-26-70
EkaTepuHbypr +7 (343) 302-14-75
MBaHoBo +7 (4932) 70-02-95
WxeBck +7 (3412) 20-90-75
UpkyTck +7 (3952) 56-24-09
Mowwkap-Ona +7 (8362) 38-66-61
KaszaHb +7 (843) 207-19-05

Mo Bonpocam npoaax v noaaepxku odpawjantecs:

KanuHuHrpag +7 (4012) 72-21-36
Kanyra +7 (4842) 33-35-03
KemepoBo +7 (3842) 21-56-70
Kvpos +7 (8332) 20-58-70
KpacHopap +7 (861) 238-86-59
KpacHosipck +7 (391) 989-82-67
Kypck +7 (4712) 23-80-45

Jluneuk +7 (4742) 20-01-75
MarnuToropck +7 (3519) 51-02-81
MockBa +7 (499) 404-24-72
MypmaHck +7 (8152) 65-52-70
Ha6.YenHbl +7 (8552) 91-01-32
Hwx.Hosropog +7 (831) 200-34-65
HwxHeBapToBCK +7 (3466) 48-22-23
HwxHekamck +7 (8555) 24-47-85

HoBopoccuiick +7 (8617) 30-82-64
HoBocnbupck +7 (383) 235-95-48
Owmck +7 (381) 299-16-70

Open +7 (4862) 22-23-86

OpeHbypr +7 (3532) 48-64-35
MeH3a +7 (8412) 23-52-98
Mepsoypanbck +7 (3439) 26-01-18
Mepmb +7 (342) 233-81-65
Poctos-Ha-[oHy +7 (863) 309-14-65
Psi3aHb +7 (4912) 77-61-95

Camapa +7 (846) 219-28-25
CaHkT-lMeTepbypr +7 (812) 660-57-09
CapaHck +7 (8342) 22-95-16
CapatoB +7 (845) 239-86-35
CmoneHck +7 (4812) 51-55-32

Coun +7 (862) 279-22-65
Craspononb +7 (8652) 57-76-63
CypryT +7 (3462) 77-96-35
Chbi3paHb +7 (8464) 33-50-64
CoikTbiBKap +7 (8212) 28-83-02
TBepb +7 (4822) 39-50-56
Tomck +7 (3822) 48-95-05
Tyna +7 (4872) 44-05-30
TiomeHb +7 (3452) 56-94-75
YnbsHoBCK +7 (8422) 42-51-95
Ydba +7 (347) 258-82-65
Xabaposck +7 (421) 292-95-69
Yebokcapsbl +7 (8352) 28-50-89
YenabuHck +7 (351) 277-89-65
Yepenoseu +7 (8202) 49-07-18
Apocnaenb +7 (4852) 67-02-35

cauT: also.pro-solution.ru | an. noura: aos@pro-solution.ru
TenedoH: 8 800 511 88 70



Cm.20 Cesapka/ceapka I1o0 pedykmop, noo 31eKmponpusoo peoyuuposannvie

DN

40
50
65
80
100
125
150
200

200

250
300

PN

40
40
25
25
25
25
25
25

25

25
16

oGo3HaUYEHHE 110
KaTajaory

KIII.I1.P.040.40-01
KIII.I1.P.050.40-01
KIII.I1.P.065.25-01
KIII.I1.P.080.25-01
KII.I1.P.100.25-01
KII.IT.P.125.25-01
KII.I1.P.150.25-01
KII.I1.P.200.25.-01

KILILIILP.200.25-01

KII.I1.P.250.25-01
KIII.I1.P.300.16-01

* - B KOMMNJeKTe ¢ MexaHuyeckum pegyktopom PRO GEAR / ROTORK

Cm.12X18H10T Csapka/Csapka pedyyupogannuie

DN

15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200

Cm.12X1

DN

15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150

PN

40
40
40
40
40
40
25
25
25
25
25
25

PN

40
40
40
40
40
40
25
25
25
25
25

003HAUYeHHE TI0 KarTaJjory

KII.11.015.40-03
KII.11.020.40-03
KII.I1.025.40-03
KII.11.032.40-03
KII.11.040.40-03
KII.11.050.40-03
KII.I1.065.25-03
KII.I1.080.25-03
KII.I1.100.25-03
KIII.I1.125.25-03
KII.I1.150.25-03
KII.11.200.25-03

8HI10T Csapxa/Csapxa IIOJTHOIIPOXO/HBIE

oGo3HaAYEHHE 110
KaTajory

KII.II.I1.015.40-03
KII.I1.11.020.40-03
KII.I1.I1.025.40-03
KII.I1.I1.032.40-03
KII.I1.11.040.40-03
KII.I1.I1.050.40-03
KII.IIIT1.065.25-03
KII.II.I1.080.25-03
KII.II.I1.100.25-03
KII.I1.11.125.25-03

IIpoxoanoii nuamerp, Crpour.
JJIMHA,
(d) mm. MM.
30 250
40 270
45 280
63 280
75 300
100 330
125 360
148 430
510
170 510
240 730
lMpueapHbie wapoebie KpaHbl U3 Hepxaserowel cmasu
Ipoxoanoii ruamerp, (1:1:11:1(::
(d) mm. MM.
10 200
15 200
18 230
24 230
30 250
40 270
45 280
63 280
75 300
100 330
125 360
148 430
Ipoxoanoii ruamerp, (1:1:11:1(::
(d) mm. MM.
15 200
18 230
24 230
30 250
40 270
45 280
63 280
75 300
100 330
125 360
148 390

KII.I1.11.150.25-03

Hena

pyo,
BiI.HIC

1400
1525
2095
2605
3050
6480
7500
15250

22745
24270
72500

Ilena
pyo,
BKI.HIC

3020
3020
3275
3524
4026
5295
7061
8590
11874
22230
26037
57991

Ilena
pyo,
BKI.HIC

3020
3272
3527
4026
5285
7061
8573
15647
23865
27539
60708




®dnaHyesble wapoebie KpaHbl

Cm.20 ¢pnaneu/praney pedyyuposannsie

DN

15
20
25
32
40
50
65
65
80
80
100
100
125
125
150
150
200
200
200
200
250
250
300*

PN

40
40
40
40
40
40
16
25
16
25
16
25
16
25
16
25
16
25
16
25
16
25
16

0003HAUYeHHE IO KaraJjory

KII.®.015.40-01
KII.®.020.40-01
KII.®.025.40-01
KII.®.032.40-01
KII.®.040.40-01
KII.®.050.40-01
KII.®.065.16-01
KII.®.065.25-01
KII.®.080.16-01
KII.®.080.25-01
KII.®.100.16-01
KII.®.100.25-01
KII.®.125.16-01
KII.®.125.25-01
KII.®.150.16-01
KII.®.150.25-01
KII.®.200.16-01
KII.®.200.25-01
KII.®.11.200.16-01
KII.®.11.200.25-01
KII.®.250.16-01
KII.®.250.25-01
KII.®.300.16-01

Cm.20 ®JIAHEIL/®DJIAHEIL] I10THOIIPOXO/IHBIE

DN

15
20
25
32
40
50
65
65
80
80
100
100
125
125
150
150
250*

PN

40
40
40
40
40
40
16
25
16
25
16
25
16
25
16
25
16

o003HaYEHHE 10 KaTaJjory

KII.®.11.015.40-01
KIIIL.®.11.020.40-01
KIIL.®.11.025.40-01
KII.®.11.032.40-01
KIIIL.®.11.040.40-01
KIII.®.11.050.40-01
KIIL®.I1.065.16-01
KIIL.®.I1.065.25-01
KIIL.®.11.080.16-01
KIIIL.®.11.080.25-01
KIIL.®.11.100.16-01
KIIL.®.11.100.25-01
KIIL®.11.125.16-01
KIIL®.11.125.25-01
KIIL®.11.150.16-01
KIIL®.I1.150.25-01
KII®.11.250.16-01

IIpoxonHoii Ctpour.
JUaMeTp, JAJIMHA,
(d) mm. MM
10 120
15 120
18 140
24 140
30 165
40 180
45 200
45 200
63 210
63 210
75 230
75 230
100 350
100 350
125 380
125 380
148 450
148 450
170 530
170 530
170 530
170 530
240 750
IIpoxoaHoii Crpour.
auamerp, JUIMHA,
(d) mm. MM.
15 120
18 140
24 140
30 165
40 200
45 230
63 270
63 270
75 280
75 280
100 350
100 350
125 380
125 380
148 410
148 410
240 750

Hena pyo,
BrJa.HIC
980
1130
1375
1495
1555
1720
2115
2285
2595
2695
3050
3250
6099
6505
7320
7930
14335
16215
20230
22110
22260
24395
106000

Lena pyo,

BrJLHIC
1130
1375
1495
1555
1680
1880
2595
2695
3050
3255
5995
6200
7320
7675
12705
14910
106000




DN

50
80
80
100
100

Cm.20 ¢praney/pnaney noo pedykmop, nod 31eKmponpusod peoyyuposantsle

DN

40
50
65
65
80
80
100
100
125
125
150
150
200
200
200
200
250
250
300

PN

40
16
25
16
25

PN

40
40
16
25
16
25
16
25
16
25
16
25
16
25
16
25
16
25
16

0003HAYEHHE 110 KaraJjiory

KII.®.3.050.40-01
KII.®.3.080.16-01
KII.®.3.080.25-01
KII.®.3.100.16-01
KII.®.3.100.25-01

o0o3HaUYeHHE 110 KaTaJjory

KIII.®.P.040.40-01
KII.®.P.050.40-01
KII.®.P.065.16-01
KII.®.P.065.25-01
KII.®.P.080.16-01
KII.®.P.080.25-01
KII.®.P.100.16-01
KII.®.P.100.25-01
KII.®.P.125.16-01
KII.®.P.125.25-01
KII.®.P.150.16-01
KII.®.P.150.25-01
KII.®.P.200.16-01
KII.®.P.200.25-01
KII.®.11.P.200.16-01
KIIL®.I1.P.200.25.-01
KII.®.P.250.16-01
KII.®.P.250.25-01
KII.®.P.300.16-01

IIpoxoaHoii

Crpour.

Jauamerp, JJIMHA,
(d) mm. MM
45 180
75 210
75 210
100 230
100 230

ITpoxoanoi Crpour.
AMaMeTp,MM AJIMHA, MM

30 165

40 180

45 200

45 200

63 210

63 210

75 230

75 230

100 350

100 350

125 380

125 380

148 450

148 450

170 530

170 530

170 530

170 530

240 750

Hena pyo,
BrJa.HIC
2538
4118
4395
6295
6510

Hena pyo,
BrJILHIC
1945
2150
2645
2860
3245
3370
3810
4065
7625
8130
9150
9910
17915
20270
25285
28350
27830
30495

88200




®PrnaHyeeble wapoeblie KpaHbl U3 Hep)kaserowiel cmasnu

Cm.12X18H10T ¢praneu/pnaney pedyyuposannvie

DN

15
20
25
32
40
50
65
65
80
80
100
100
125
125
150
150
200
200

Cm.12X18H10T ®JIAHEL/®JIAHEL] I10OTHOITPOXO/JHBIE

DN

15
20
25
32
40
50
65
65
80
80
100
100
125
125
150
150

PN

40
40
40
40
40
40
16
25
16
25
16
25
16
25
16
25
16
25

PN

40
40
40
40
40
40
16
25
16
25
16
25
16
25
16
25

0003HaYCHHE 110 KATAJIOrY

KII.®.015.40-03
KII.®.020.40-03
KIII.®.025.40-03
KII.®.032.40-03
KIII.®.040.40-03
KII.®.050.40-03
KII.®.065.16-03
KII.®.065.25-03
KIII.®.080.16-03
KIII.®.080.25-03
KII.®.100.16-03
KII.®.100.25-03
KIII.®.125.16-03
KIII.®.125.25-03
KII.®.150.16-03
KII.®.150.25-03
KII.®.200.16-03
KII.®.200.25-03

o0003HaYeHHe N0 KATAJIOTY

KII.®.11.015.40-03
KII.®.11.020.40-03
KII.®.11.025.40-03
KII.®.11.032.40-03
KII.®.11.040.40-03
KII.®.11.050.40-03
KII.®.11.065.16-03
KII.®.11.065.25-03
KII.®.11.080.16-03
KII.®.11.080.25-03
KII.®.11.100.16-03
KII.®.11.100.25-03
KII.®.11.125.16-03
KII.®.11.125.25-03
KII.®.11.150.16-03
KII.®.11.150.25-03

IIpoxoanoii Crponr.
auamerp, AJIMHA,
(d) mm. MM.

10 120
15 120
18 140
24 140
30 165
40 180
45 200
45 200
63 210
63 210
75 230
75 230
100 350
100 350
125 380
125 380
148 450
148 450

IIpoxoanoii Crpour.
auamerp, JJIMHA,
(d) mm. MM.

15 120
18 140
24 140
30 165
40 200
45 230
63 270
63 270
75 280
75 280
100 350
100 350
125 380
125 380
148 410
148 410

Iena

BrILHIAC

4534

5542

7054

7557

8564
11177
14295
16186
17363
20779
20563
22887
36093
38417
52811
56178
94769

101018

Ilena

BrILHAC

5542

7054

7557

8564
11177
14280
17363
20779
23805
25212
34465
36210
52633
55788
86861
93224

pyo,

pyo,




Cm.20 my¢pma/mygpma pedyyuposannsvie

DN

15
20
25
32
40
50
65
80
100

PN

40
40
40
40
40
40
25
25
25

0003HAYEHHE MO KaTaJjory

KIII.M.015.40-01
KIII.M.020.40-01
KIII.M.025.40-01
KIII.M.032.40-01
KIII.M.040.40-01
KIII.M.050.40-01
KIII.M.065.25-01
KIII.M.080.25-01
KIII.M.100.25-01

Cm.20 my¢pma/mygpma I10JIHOIIPOXO/JHBIE

DN

15
20
25
32
40
50
65
80

PN

40
40
40
40
40
40
25
25

o003HAYEHHE IO KaTaJjory

KII.M.I1.015.40-01
KIII.M.I1.020.40-01
KIII.M.I1.025.40-01
KII.M.I1.032.40-01
KIII.M.I1.040.40-01
KIII.M.I1.050.40-01
KII.M.I1.065.25-01
KIII.M.I1.080.25-01

Cm.12X18H10T mydpma/my¢pma pedyyuposannsie

DN

15
20
25
32
40
50
65
80
100

PN

40
40
40
40
40
40
25
25
25

0003HaYeHHE 10 KATAJIOTy

KIII.M.015.40-03
KIII.M.020.40-03
KIII.M.025.40-03
KIII.M.032.40-03
KII1.M.040.40-03
KIII.M.050.40-03
KIII.M.065.25-03
KIII.M.080.25-03
KIII.M.100.25-03

Cm.12X18HI10T mypma/my¢pma I10/IHOIIPOXOJHBIE

DN

15

20
25
32
40
50
65
80

PN

40

40
40
40
40
40
25
25

0003HaYCHHE 110 KATAJIOrY

KII.M.I1.015.40-03

KIII.M.I1.020.40-03
KIII.M.I1.025.40-03
KIII.M.I1.032.40-03
KIII.M.I1.040.40-03
KIII.M.I1.050.40-03
KII.M.IL1.065.25-03
KIII.M.I1.080.25-03

Mygmoenbie wapoebie KpaHbl

et |G e e
(d) mm. , MM. , s HIC
10 135 795
15 135 835
18 135 915
24 135 1070
30 155 1220
40 170 1425
45 190 1625
63 200 2595
75 240 3000

tuaerp.. | e
@ o, . — 2 Bra.HJC
15 135 835
18 135 915
24 135 1070
30 155 1220
40 170 1425
45 190 1625
63 200 2595

75 240
oot | o e
(d) mm. ) MM. ) Bt HAC
10 135 3127
15 135 3148
18 135 3527
24 135 3784
30 155 4791
40 170 6316
45 190 8337
63 200 10106
75 240 18776
il Il L
(d) mm. ) MM. ’ st HAC
15 135 3148
18 135 3527
24 135 3780
30 155 4791
40 170 6303
45 190 8337
63 200 10106
75 240 18776




Cm. 09I'2C Ceapka/Ceapka pedyyuposanmvle

LapoBblie KpaHbl ALSO cepun RS

llpueapHble wapoebie KpaHblI cepuu RS

IIpoxoanoi Crpour. Iena
DN PN 0003HaYeHHUE 10 KATAJIOTY auamerp, JUTHHA, Py, Bt HIIC
(d) mm. MM.
15 40 KIIII.RS.015.40-02 10 210 1540
20 40 KIHI.IL.RS.020.40-02 15 230 1663
25 40 KHI.IL.RS.025.40-02 18 230 1672
32 40 KIHI.II.RS.032.40-02 24 260 1751
40 40 KIHI.II.RS.040.40-02 30 260 2365
50 40 KIHI.IL.RS.050.40-02 40 300 2679
65 25 KIILII.RS.065.25-02 45 360 3575
80 25 KIII.II.RS.080.25-02 63 370 4 462
100 25 KHI.IL.RS.100.25-02 75 390 4823
125 25 KIILII.RS.125.25-02 100 390 10 795
150 25 KIIII.RS.150.25-02 125 390 12 388
200 25 KIIILII.RS.200.25-02 148 430 25 308
200 25 KILIILILRS.200.25-02 170 600 41 665
250 25 KIIIII.RS.250.25-02 170 626 42 370
300* 16 KIII.I1.RS.300.16-02 240 730 161 388
Cm. 09I'2C Cesapka/Ceapxa I10JTHOITPOXO/IHBIE
IIpoxoanoii Crpour. Iena
DN PN 0003HAaYEHHE N0 KATAJOTY JHaMeTp, JJIMHA, py6, BILHJIC
(d) mm. MM.
15 40 KHUIIIIL.RS.015.40-02 15 230 1663
20 40 KHUIIIIL.RS.020.40-02 18 230 1675
25 40 KII.II.II.RS.025.40-02 24 260 1 800
32 40 KHUIII.II.RS.032.40-02 30 260 2365
40 40 KII.I1.I1.RS.040.40-02 40 300 2733
50 40 KII.I1.II.RS.050.40-02 45 360 3575
65 25 KIHI.II.II.RS.065.25-02 63 370 4462
80 25 KII.II.IT.RS.080.25-02 75 390 4928
100 25 KHILILILRS.100.25-02 100 390 10 480
125 25 KHUIIIIL.RS.125.25-02 125 390 13 433
150 25 KHUIIIIIL.RS.150.25-02 148 430 22 261
250* 25 KIHILILILRS.250.16-02 240 730 161 388
Cm. 09I'2C Cesapxa/ceéapka I100 pedykmop, nod 3.1eKmponpugood peoyuuposanHvie
IIpoxoaHoii Ctpounr. Iena
DN PN 0003HAaYCHHE M0 KATAJIOTY auameTp, JIJIMHA, py6, BILHJIC
(d) mm. MM.
40 40 KHILII.P.RS.040.40-02 30 260 2 980
50 40 KHILII.P.RS.050.40-02 40 300 3376
65 25 KHLIIP.RS.065.25-02 45 360 4504
80 25 KHILII.P.RS.080.25-02 63 370 5622
100 25 KHLII.P.RS.100.25-02 75 390 6077
125 25 KHILIIP.RS.125.25-02 100 390 13 602
150 25 KHLIIP.RS.150.25-02 125 390 15 609
200 25 KHLII.P.RS.200.25.-02 148 430 31 888
200 25 KHLILIIL.P.RS.200.25-02 170 600 52 498
250 25 KHLII.P.RS.250.25-02 170 626 53 390
300% 16 KHLII.P.RS.300.16-02 240 730 143 590

* - B KOMNJIeKTe ¢ MexaHuyeckum pegyktopom PRO GEAR / ROTORK




Cm. 09I"2C ¢pnaHeu/pnaHey pedyyupoeaHHbie

®drnaHueesble wapoebie KpaHbl cepuu RS

[poxoanoii

Crpour.

DN PN o0o3HaYeHNe N0 KATAJIOTY AHAMETP, JIMHA, py6, I.;lzﬁi{z[c
(d) mm. MM.
15 40 KIIL.®.RS.015.40-02 10 130 1989
20 40 KIIL®.RS.020.40-02 15 150 2288
25 40 KII.®.RS.025.40-02 18 160 2781
32 40 KIIL.®.RS.032.40-02 24 180 3027
40 40 KII.®.RS.040.40-02 30 200 3279
50 40 KIIL®.RS.050.40-02 40 230 3636
65 16 KIIL.®.RS.065.16-02 45 270 4462
65 25 KII.®.RS.065.25-02 45 270 4612
80 16 KIII.®.RS.080.16-02 63 280 5271
80 25 KII.®.RS.080.25-02 63 280 5441
100 16 KII.®.RS.100.16-02 75 300 6430
100 25 KIIL.®.RS.100.25-02 75 300 6 880
125 16 KIHI.®.RS.125.16-02 100 325 12 197
125 25 KIIL.®.RS.125.25-02 100 325 12 747
150 16 KIIL.®.RS.150.16-02 125 350 14 661
150 25 KIIL.®.RS.150.25-02 125 350 15 661
200 16 KIIL.®.RS.200.16-02 148 400 28 668
200 25 KIIL.®.RS.200.25-02 148 400 30 668
200 16 KHIL®.I1.RS.200.16-02 170 620 44 052
200 25 KHIL®.I1.RS.200.25-02 170 620 46 052
250 16 KIIL.®.RS.250.16-02 170 646 52 857
250 25 KIIL®.RS.250.25-02 170 646 57 857
300* 16 KII.®.RS.300.16-02 240 750 181 727
Cm. 09I'2C QJIAHEL/®JIAHEI] I10OJIHOIIPOXO/JHBIE
IIpoxoaHoii Crpour. Llena
DN PN 0003HaYeHHE N0 KATAJIOTY auamerp, JIUIHHA, py6, BILHJIC
(d) mm. MM.
15 40 KIIL®.I1.RS.015.40-02 15 130 2288
20 40 KIIL®.I1.RS.020.40-02 18 150 2 800
25 40 KIIL®.I1.RS.025.40-02 24 160 3027
32 40 KIL®.I1.RS.032.40-02 30 180 3279
40 40 KII®.I1.RS.040.40-02 40 200 3647
50 40 KIL®.I1.RS.050.40-02 45 250 4111
65 16 KIL®.I1.RS.065.16-02 63 270 5183
65 25 KIHL®.I1.RS.065.25-02 63 270 5333
80 16 KIIL®.I1.RS.080.16-02 75 290 6167
80 25 KIIL®.I1.RS.080.25-02 75 290 6337
100 16 KIL®.I1.RS.100.16-02 100 350 12114
100 25 KIL®.I1.RS.100.25-02 100 350 12 564
125 16 KIL®.I1.RS.125.16-02 125 400 14 661
125 25 KIL®.I1.RS.125.25-02 125 400 15211
150 16 KIL®.I1.RS.150.16-02 148 480 25 447
150 25 KIL®.I1.RS.150.25-02 148 480 26 447
250* 16 KIL®.I1.RS.250.16-02 240 750 179 200




Cm. 09I'2C ¢pnaneu/dhnaney noo pedykmop, noo 31eKmponpueoo pedyyuposanHsle

DN PN 0003HaYeHNE N0 KATAJIOTY Hgg;iii‘j;i HS;EZ:‘;'M pYs, Il;lle;i_[ 1C
40 40 KIIL.®.P.RS.040.40-02 30 200 4132
50 40 KIIL®.P.RS.050.40-02 40 230 4581
65 16 KHI.®.P.RS.065.16-02 45 270 5622
65 25 KHI.®.P.RS.065.25-02 45 270 5811
80 16 KIIL®.P.RS.080.16-02 63 280 6 641
80 25 KII.®.P.RS.080.25-02 63 280 6 856
100 16 KHI.®.P.RS.100.16-02 75 300 8102
100 25 KII.®.P.RS.100.25-02 75 300 8 669
125 16 KHI.®.P.RS.125.16-02 100 325 15 368
125 25 KHI.®.P.RS.125.25-02 100 325 16 061
150 16 KHI.®.P.RS.150.16-02 125 350 18 473
150 25 KHI.®.P.RS.150.25-02 125 350 19 733
200 16 KHI.®.P.RS.200.16-02 148 400 36 122
200 25 KIII.®.P.RS.200.25-02 148 400 38 642
200 16 KHI.®.I1.P.RS.200.16-02 170 620 55 505
200 25 KIIL®.I1.P.RS.200.25.-02 170 620 58 025
250 16 KII.®.P.RS.250.16-02 170 630 66 600
250 25 KII.®.P.RS.250.25-02 170 630 72900
300* 16 KHII.®.P.RS.300.16-02 240 163 930
* - B komnnexTe ¢ MexaHuyeckmm peayktopom PRO GEAR / ROTORK
Mygmoesnie wapoebie KpaHbl cepuu RS
Cm. 09I'2C myc¢pbma/mygpma pedyyupoeaHHbie
IIpoxoanoii Ctpour. llena
DN PN 0003HaYeHNE N0 KATAJIOTY Juamerp, JUIMHA, py®, Bt HJIC
(d) mm. MM.
15 40 KII.M.RS.015.40-02 10 135 1602
20 40 KIII.M.RS.020.40-02 15 135 1690
25 40 KIII.M.RS.025.40-02 18 135 1857
32 40 KIII.M.RS.032.40-02 24 135 2147
40 40 KIII.M.RS.040.40-02 30 155 2518
50 40 KII.M.RS.050.40-02 40 170 2855
65 25 KIII.M.RS.065.25-02 45 190 3285
80 25 KIII.M.RS.080.25-02 63 200 5235
100 25 KII.M.RS.100.25-02 75 240 5905
Cm. 09I2C mygpma/mygpma INOJIHONMPOXOOHbIE
IIpoxoaHoii Ctpour. Lena
DN PN 0003HAYEHHE IO KATAJIOTY Juamerp, JUTHHA, py6, Bt HJIC
(d) mm. MM.
15 40 KIIL.M.IL.LRS.015.40-02 15 135 1690
20 40 KIIL.M.II.LRS.020.40-02 18 135 1857
25 40 KIIL.M.II.LRS.025.40-02 24 135 2 147
32 40 KII.M.II.LRS.032.40-02 30 155 2518
40 40 KII.M.II.RS.040.40-02 40 170 2 855
50 40 KIIL.M.IL.RS.050.40-02 45 190 3285
65 25 KIIL.M.IL.LRS.065.25-02 63 200 5235
80 25 KII.M.II.RS.080.25-02 s 240 5905




CT .20 CBapka/CapKa pegyLmpoBaHHble

LlLapoBble KpaHbl ALSO cepun GAS

lMpueapHble wapoebie KpaHbl cepuu GAS

MpoxogHoi CtpouT.
DN PN 0603HaYeHNe Mo KaTanory [vameTp, [NNHa, Lera
() v, "y py6, Bkn.HAC
15 40 KLLU.M.GAS.015.40-01 10 200 1209
20 40 KLLU.M.GAS.020.40-01 15 200 1312
25 40 KLLU.M.GAS.025.40-01 18 230 1312
32 40 KLL.M.GAS.032.40-01 24 230 1392
40 40 KLL.M.GAS.040.40-01 30 250 1902
50 40 KLL.M.GAS.050.40-01 40 270 2036
65 25 KLL.M.GAS.065.25-01 45 280 2798
80 25 KLL.M.GAS.080.25-01 63 280 3668
100 25 KLL.M.GAS.100.25-01 75 300 4283
125 25 KLU.M.GAS.125.25-01 100 330 9 263
150 25 KLLU.M.GAS.150.25-01 125 360 10 692
200 25 KLL.M.GAS.200.25-01 148 430 21786
200 25 KLL.M.M.GAS.200.25-01 170 510 37028
250 25 KLLU.M.GAS.250.25-01 170 510 39511
300* 16 KLL.M.GAS.300.16-01 240 730 135 364
CT .20 Capka/Csapka NMOJIHOMPOXOAHbLIE
MpoxogHoi CtpouT.
DN PN 0603HaYeHNe Mo KaTanory [nameTp, [NNHa, Lera
() v, ey py6, Bkn.HAC
15 4 KLL.M.M.GAS.015.40-01 15 200 1312
20 40 KLL.M.M.GAS.020.40-01 18 230 1312
25 40 KLL.M.M.GAS.025.40-01 24 230 1392
32 40 KLL.IM.M.GAS.032.40-01 30 250 1902
40 40 KLL.M.M.GAS.040.40-01 40 270 2036
50 40 KLL.IM.M.GAS.050.40-01 45 280 2798
65 25 KLL.M.M.GAS.065.25-01 63 280 3668
80 25 KLL.M.M.GAS.080.25-01 75 300 4283
100 25 KLL.M.M.GAS.100.25-01 100 330 9 263
125 25 KLL.M.M.GAS.125.25-01 125 360 11 987
150 25 KLL.M.M.GAS.150.25-01 148 390 19 977
250* 25 KLL.M.M.GAS.250.16-01 240 730 135 364
CT .20 CBapka/cBapka Iog pegyKT op, NOA 31eKT pONpUBOA peayLpoBaHHbIE
MpoxogHoii CtpouT.
DN PN 0603HaYeHNe Mo KaTanory [nameTp, [NNHa, Lera
() v, "y py6, Bkn.HAC
20 40 KLL.M.P.GAS.020.40-01 15 200 1640
25 40 KLL.IM.P.GAS.025.40-01 18 230 1640
32 40 KLL.IM.P.GAS.032.40-01 24 230 1740
40 40 KLL.IM.P.GAS.040.40-01 30 250 2380
50 40 KLL.M.P.GAS.050.40-01 40 270 2 545
65 25 KLL.IM.P.GAS.065.25-01 45 280 3500
80 25 KLL.IM.P.GAS.080.25-01 63 280 4 585
100 25 KLL.IM.P.GAS.100.25-01 75 300 5355
125 25 KLL.IM.P.GAS.125.25-01 100 330 11 580
150 25 KLL.M.P.GAS.150.25-01 125 360 13 365
200 25 KLL.IM.P.GAS.200.25.-01 148 430 27 240
200 25 KLLU.IM.M.P.GAS.200.25-01 170 510 46 285
250 25 KLL.IM.P.GAS.250.25-01 170 510 49 390
300 16 KLL.M.P.GAS.300.16-01 240 730 117 520




Crt .20 CBapka/cBapka og pegyKT op, nog anekT ponpusog NMOJIHOMPOXOAHbIE

MpoxogHoi CTtpouT. Lieva
DN PN 0603HaYeHNe Mo KaTanory [VaMeTp, [/IMHAa,
() v, ey py6, Bkn.HAC
40 40 KLL.M.M.P.GAS.040.40-01 40 270 2545
50 40 KLL.M.M.P.GAS.050.40-01 45 280 3500
65 25 KLL.M.M.P.GAS.065.25-01 63 280 4585
80 25 KLL.M.M.P.GAS.080.25-01 75 300 5 355
100 25 KLL.M.M.P.GAS.100.25-01 100 330 11580
125 25 KLL.M.M.P.GAS.125.25-01 125 360 14 990
150 25 KLL.M.M.P.GAS.150.25-01 148 390 24980
250 25 KLL.M.M.P.GAS.250.25-01 240 730 117 525
* - B KOMNJeKTe C MexaHu4eckum pegyktopom PRO GEAR / ROTORK
®dnaHyeesble waposbie KpaHbl cepuu GAS
Cm.20 ¢pnaHeuy/chnarey pedyyupo8aHHbIe
Ilpoxonanoii Crponur. Iena
DN PN 0003HaYeHHE 10 KATAJIOTY JHamerp, JUTHHA, Py, BILHJIC
(d) Mmm. MM.
15 40 KIIL®.GAS.015.40-01 10 120 1529
20 40 KIIL®.GAS.020.40-01 15 120 1762
25 40 KIIL®.GAS.025.40-01 18 140 2142
32 40 KIIL®.GAS.032.40-01 24 140 2327
40 40 KIIL®.GAS.040.40-01 30 165 2534
50 40 KIIL®.GAS.050.40-01 40 180 2798
65 16 KIIL®.GAS.065.16-01 45 200 3439
65 25 KIIL®.GAS.065.25-01 45 200 3715
80 16 KIIL®.GAS.080.16-01 63 210 4398
80 25 KIIL®.GAS.080.25-01 63 210 4560
100 16 KIIL.®.GAS.100.16-01 75 230 5180
100 25 KIIL®.GAS.100.25-01 75 230 5595
125 16 KIIL®.GAS.125.16-01 100 350 10616
125 25 KIIL®.GAS.125.25-01 100 350 11 465
150 16 KIIL®.GAS.150.16-01 125 380 12 737
150 25 KIIL®.GAS.150.25-01 125 380 13 756
200 16 KIIL®.GAS.200.16-01 148 450 24734
200 25 KIIL®.GAS.200.25-01 148 450 27 950
200 16 KIIL®.I1.GAS.200.16-01 170 530 39 466
200 25 KIIL®.I1.GAS.200.25-01 170 530 43 413
250 16 KIIL®.GAS.250.16-01 170 530 43 427
250 25 KIIL®.GAS.250.25-01 170 530 47770
300* 16 KIIL®.GAS.300.16-01 240 750 153 447




Cm.20 DJIAHEL/DJIAHEL 110/IHOIIPOXO/IHBIE

IIpoxonnoii Crpourt. Llena
DN PN 0003HaYEHHUE 110 KATAJIOTY quamerp, JTMHA, py®, BILHJIC
(d) mm. MM.
15 40 KIL®.I1.GAS.015.40-01 15 120 1762
20 40 KIL®.I1.GAS.020.40-01 18 140 2142
25 40 KIL®.I1.GAS.025.40-01 24 140 2327
32 40 KIL®.I1.GAS.032.40-01 30 165 2534
40 40 KIL®.I1.GAS.040.40-01 40 200 2737
50 40 KIL®.I1.GAS.050.40-01 45 230 3063
65 16 KIIL®.I1.GAS.065.16-01 63 270 4390
65 25 KIL®.I1.GAS.065.25-01 63 270 4565
80 16 KIIL®.I1.GAS.080.16-01 75 280 5210
80 25 KIIL®.I1.GAS.080.25-01 75 280 5557
100 16 KIL®.I1.GAS.100.16-01 100 350 10 430
100 25 KIHL®.I1.GAS.100.25-01 100 350 10 885
125 16 KIL®.I1.GAS.125.16-01 125 380 12 737
125 25 KIHL®.I1.GAS.125.25-01 125 380 13 340
150 16 KIHL®.I1.GAS.150.16-01 148 410 22111
150 25 KIHL®.I1.GAS.150.25-01 148 410 26 090
250* 16 KIHL®.I1.GAS.250.16-01 240 750 153 447

Cm.20 QJIAHEL/DJIAHEL] I10JIHOIIPOXO/HBIE B CTPOUTE/IbHYIO JIVTHHY 3A/IBHKKHU

IIpoxonnoii Crpourt. Llena
DN PN 0003HAYEHUE TI0 KATAJIOTY quamerp, JIJIHHA, py®, BILHJIC
(d) mm. MM.
50 40 KIIL®.3.GAS.050.40-01 45 180 3700
80 16 KIIL®.3.GAS.080.16-01 75 210 6 250
100 16 KIIL®.3.GAS.100.16-01 100 230 11 000
Cm.20 ¢hnaneu/pnaney noo pedykmop, noo 31eKmponpugoo pedyyuposanmsie
DN PN o003HaYeHNe N0 KATAJIOTy ;;111;;3:;1:;1‘:1 Hg;:z’“;'M py6, Il;lle;:“H Jie
20 40 KII.®.P.GAS.020.40-01 15 120 2210
25 40 KIIL®.P.GAS.025.40-01 18 140 2680
32 40 KII.®.P.GAS.032.40-01 24 140 2910
40 40 KIIL.®.P.GAS.040.40-01 30 165 3170
50 40 KHI.®.P.GAS.050.40-01 40 180 3500
65 16 KII.®.P.GAS.065.16-01 45 200 4300
65 25 KII.®.P.GAS.065.25-01 45 200 4 650
80 16 KHI.®.P.GAS.080.16-01 63 210 5500
80 25 KHI.®.P.GAS.080.25-01 63 210 5700
100 16 KIIL®.P.GAS.100.16-01 75 230 6 480
100 25 KII.®.P.GAS.100.25-01 75 230 7000
125 16 KIIL®.P.GAS.125.16-01 100 350 13270
125 25 KII.®.P.GAS.125.25-01 100 350 14 350
150 16 KIIL®.P.GAS.150.16-01 125 380 15930
150 25 KII.®.P.GAS.150.25-01 125 380 17 200
200 16 KIIL®.P.GAS.200.16-01 148 450 30920
200 25 KIIL®.P.GAS.200.25-01 148 450 34940
200 16 KIL®.I1.P.GAS.200.16-01 170 530 49 340
200 25 KII.®.I1.P.GAS.200.25.-01 170 530 54 270
250 16 KIIL®.P.GAS.250.16-01 170 530 54 290
250 25 KIIL®.P.GAS.250.25-01 170 530 59 715
300 16 KIIL®.P.GAS.300.16-01 240 750 135 600




Cm.20 praneu/chpnaney noo pedykmop, nood snexkmponpueoo I[10JIHOIIPOXO/IHbIE

DN PN 0003HaYeH e 110 KATAJIOrY ;};;?r}::;i nngll::,“;IM pyG, I:;zi_l 1C
40 40 KIUI.®.I1.P.GAS.040.40-01 40 200 3425
50 40 KIUI.®.I1.P.GAS.050.40-01 45 230 3830
65 16 KIUI.®.I1.P.GAS.065.16-01 63 270 5490
65 25 KII.®.P.I1.GAS.065.25-01 63 270 5710
80 16 KII.®.I1.P.GAS.080.16-01 75 280 6515
80 25 KII.®.I1.P.GAS.080.25-01 75 280 6 950
100 16 KII.®.I1.P.GAS.100.16-01 100 350 13 040
100 25 KII.®.I1.P.GAS.100.25-01 100 350 13610
125 16 KIUI.®.I1.P.GAS.125.16-01 125 380 15 930
125 25 KIUIL®.I1.P.GAS.125.25-01 125 380 16 675
150 16 KII.®.I1.P.GAS.150.16-01 148 410 27 640
150 25 KIUI®.I1.P.GAS.150.25-01 148 410 32615
250 16 KIUI.®.I1.P.GAS.250.16-01 240 750 135 610
* - B komnnexTe ¢ MexaHuyeckum pegyktopom PRO GEAR / ROTORK
Mydgmoesnie wapoebie KpaHbl cepuu GAS
Cm.20 mypma/myghma pedyyupoeannsie
ITpoxoanoii Ctpour. Ilena
DN PN 0003HAYEHHE IO KATAJIOTY auamerp, JUTHHA, py®, Bt HJIC
(d) mm. MM.
15 40 KIIL.M.GAS.015.40-01 10 135 1281
20 40 KIIL.M.GAS.020.40-01 15 135 1392
25 40 KIIL.M.GAS.025.40-01 18 135 1472
32 40 KIIL.M.GAS.032.40-01 24 135 1725
40 40 KIIL.M.GAS.040.40-01 30 155 2 054
50 40 KIIL.M.GAS.050.40-01 40 170 2402
65 25 KIIL.M.GAS.065.25-01 45 190 2739
80 25 KII.M.GAS.080.25-00 63 200 4 560
100 25 KIIL.M.GAS.100.25-01 75 240
Cm.20 my¢pma/my¢pma I10JIHOIIPOXO/AHBIE
Ipoxonnoii Crpour. Ilena
DN PN 0003HaYeHHe 10 KATAJIOTY AUaMeTp, JUTHHA, py6, BILHJIC
(d) mm. MM.
15 40 KII.M.IL.GAS.015.40-01 15 135 1357
20 40 KII.M.II.GAS.020.40-01 18 135 1472
25 40 KIHIL.M.II.GAS.025.40-01 24 135 1695
32 40 KII.M.II.GAS.032.40-01 30 155 2 054
40 40 KII.M.II.GAS.040.40-01 40 170 2 402
50 40 KIIL.M.IL.GAS.050.40-01 45 190 2739
65 25 KIIL.M.IL.GAS.065.25-01 63 200 4 560
80 25 KII.M.II.GAS.080.25-01 75 240




LlLlapoBble KpaHbl ALSO cepun RS.GAS

lpueapHble wapoesbie KpaHbl cepuu RS.GAS

Ct . 09I"2C CBapka/Capka peayLupoBaHHble

MpoxogHoi

CrpounT.

LieHa
DN PN 0603HayeHve No KaTasory p,EAde;MJ'\Tf, ,anm'\:a, py6, BKA.HIC
15 40 KLL.M.RS.GAS.015.40-02 10 210 2155
20 40 KLL.M.RS.GAS.020.40-02 15 230 2335
25 40 KLL.M.RS.GAS.025.40-02 18 230 2335
32 40 KLL.M.RS.GAS.032.40-02 24 260 2 455
40 40 KLL.M.RS.GAS.040.40-02 30 260 3260
50 40 KLL.M.RS.GAS.050.40-02 40 300 5035
65 25 KLL.M.RS.GAS.065.25-02 45 360 5035
80 25 KLL.M.RS.GAS.080.25-02 63 370 6 330
100 25 KLL.M.RS.GAS.100.25-02 75 390 6 835
125 25 KLL.M.RS.GAS.125.25-02 100 390 15520
150 25 KLL.M.RS.GAS.150.25-02 125 390 17 810
200 25 KLL.M.RS.GAS.200.25-02 148 430 36 755
200 25 KLL.M.M.RS.GAS.200.25-02 170 600 51575
250 25 KLL.M.RS.GAS.250.25-02 170 626 61 840
300* 16 KLL.M.RS.GAS.300.16-02 240 730 227 700
CT1 . 09I'2C Capka/cBapka og pefyKT op, N0 3/1EKT PONpUBOj PefyLMpOBaHHbIe
MpoxogHoi CTtpowur. Lieva
DN PN 0603HaYeHne No KaTasiory [nameTp, [NNHa,
() v, e py6, Bkn.HAC
65 25 KLL.M.P.RS.GAS.065.25-02 45 360 6 294
80 25 KLL.M.P.RS.GAS.080.25-02 63 370 7912
100 25 KLL.M.P.RS.GAS.100.25-02 75 390 8 544
125 25 KLL.M.P.RS.GAS.125.25-02 100 390 19 400
150 25 KLL.M.P.RS.GAS.150.25-02 125 390 22 262
200 25 KLL.M.P.RS.GAS.200.25.-02 148 430 45 944
200 25 KLL.M.M.P.RS.GAS.200.25-02 170 600 64 470
250 25 KLL.M.P.RS.GAS.250.25-02 170 626 77 300
300 16 KLL.M.P.RS.GAS.300.16-02 240 730 284 625




Cm. 09I'2C ¢pnaHeu/pbnaHey pedyyupoeaHHbie

®naHuyeeble wapoebie KpaHbl cepuu RS.GAS

TIpoxonnoii Crpourt. llena
DN PN 0003HAYEHNE [0 KATAJIOTY auamerp, JUINHA, py®, it HJIC
(d) mm. MM.
15 40 KIIL.®.RS.GAS.015.40-02 10 130 2 666
20 40 KII.®.RS.GAS.020.40-02 15 150 3067
25 40 KIIL.®.RS.GAS.025.40-02 18 160 3738
32 40 KIUIL.®.RS.GAS.032.40-02 24 180 4062
40 40 KII.®.RS.GAS.040.40-02 30 200 4322
50 40 KII.®.RS.GAS.050.40-02 40 230 4950
65 16 KII.®.RS.GAS.065.16-02 45 270 6 035
65 25 KIIL®.RS.GAS.065.25-02 45 270 6 790
80 16 KII.®.RS.GAS.080.16-02 63 280 7125
80 25 KII.®.RS.GAS.080.25-02 63 280 7 450
100 16 KII.®.RS.GAS.100.16-02 75 300 8732
100 25 KIHIL.®.RS.GAS.100.25-02 75 300 9740
125 16 KIIL.®.RS.GAS.125.16-02 100 325 16 805
125 25 KIIL.®.RS.GAS.125.25-02 100 325 17 970
150 16 KII.®.RS.GAS.150.16-02 125 350 20 185
150 25 KII.®.RS.GAS.150.25-02 125 350 21925
200 16 KIIL®.RS.GAS.200.16-02 148 400 39900
200 25 KIHIL.®.RS.GAS.200.25-02 148 400 45 270
200 16 KHI.®.I1.RS.GAS.200.16-02 170 620 62 825
200 25 KHI.®.I1.RS.GAS.200.25-02 170 620 66 355
250 16 KII.®.RS.GAS.250.16-02 170 646 69 125
250 25 KIIL.®.RS.GAS.250.25-02 170 646 76 125
300* 16 KII.®.RS.GAS.300.16-02 240 750 254 660
Cm. 09I'2C DJIAHEL/®JIAHEI] I10/THOITPOXO/IHBIE
Ipoxonnoii Crponr. Iena
DN PN 0003HAaYEHHUE IT0 KATAJIOTY JMamMeTp, JUIAHA, py6, BICLHJIC
(d) mm. MM
15 40 KIIL®.I1.RS.GAS.015.40-02 15 130 3065
20 40 KIIL®.I1.RS.GAS.020.40-02 18 150 3740
25 40 KIL®.I1.RS.GAS.025.40-02 24 160 4060
32 40 KIL®.I1.RS.GAS.032.40-02 30 180 4320
40 40 KIL®.I1.RS.GAS.040.40-02 40 200 4950
50 40 KHI.®.I1.RS.GAS.050.40-02 45 250 6 035
65 16 KHI.®.I1.RS.GAS.065.16-02 63 270 7150
65 25 KHI.®.I1.RS.GAS.065.25-02 63 270 7905
80 16 KHI.®.I1.RS.GAS.080.16-02 75 290 8 355
80 25 KHI.®.I1.RS.GAS.080.25-02 75 290 8 825
100 16 KIIL®.I1.RS.GAS.100.16-02 100 350 16 540
100 25 KIL®.I1.RS.GAS.100.25-02 100 350 17 550
125 16 KIL®.I1.RS.GAS.125.16-02 125 400 20 185
125 25 KIL®.I1.RS.GAS.125.25-02 125 400 21 350
150 16 KHI.®.I1.RS.GAS.150.16-02 148 480 35 020
150 25 KHI.®.I1.RS.GAS.150.25-02 148 480 36 760
250* 16 KIL®.I1.RS.GAS.250.16-02 240 750 245 658




Cm. 09I'2C ¢pnaneuv/chnaney nod pedykmop, noo 31eKmponpusood pedyyupoeanmvle

DN PN 0003HaYeHNe N0 KATAJIOTY ;}l[;g::::;i Hg;::f;'M py6, ]:12211 1C
65 16 KII.®.P.RS.GAS.065.16-02 45 270 7544
65 25 KII.®.P.RS.GAS.065.25-02 45 270 8 488
80 16 KII.®.P.RS.GAS.080.16-02 63 280 8 906
80 25 KII.®.P.RS.GAS.080.25-02 63 280 9313
100 16 KII.®.P.RS.GAS.100.16-02 75 300 10 915
100 25 KII.®.P.RS.GAS.100.25-02 75 300 12175
125 16 KII.®.P.RS.GAS.125.16-02 100 325 21 006
125 25 KII.®.P.RS.GAS.125.25-02 100 325 22 462
150 16 KII.®.P.RS.GAS.150.16-02 125 350 25231
150 25 KII.®.P.RS.GAS.150.25-02 125 350 27 406
200 16 KII.®.P.RS.GAS.200.16-02 148 400 49 875
200 25 KII.®.P.RS.GAS.200.25-02 148 400 56 587
200 16 KII.®.I1.P.RS.GAS.200.16-02 170 620 78 531
200 25 KIUI.®.I1.P.RS.GAS.200.25.-02 170 620 82 944
250 16 KII.®.P.RS.GAS.250.16-02 170 646 86 406
250 25 KII.®.P.RS.GAS.250.25-02 170 646 95 156
300 16 KII.®.P.RS.GAS.300.16-02 240 750 318325
* - B komnnexTe ¢ MexaHuyeckmum pegyktopom PRO GEAR / ROTORK
Mygmoenie wapossbie kpaHbl cepuu RS.GAS
Cm. 09I'2C my¢pma/mygpma pedyyupoeannvie
IIpoxonnoii Ctpour. Iena
DN PN 0003HaYeHHeE 110 KATAJIOry Jauamerp, JJIHHA, py6, BILHJIC
(d) mm. MM.
15 40 KII.M.RS.GAS.015.40-02 10 135 2240
20 40 KIIL.M.RS.GAS.020.40-02 15 135 2370
25 40 KII.M.RS.GAS.025.40-02 18 135 2595
32 40 KII.M.RS.GAS.032.40-02 24 135 3006
40 40 KII.M.RS.GAS.040.40-02 30 155 3475
50 40 KIIL.M.RS.GAS.050.40-02 40 170 4030
65 25 KIIL.M.RS.GAS.065.25-02 45 190 4635
80 25 KII.M.RS.GAS.080.25-02 63 200 7415
100 25 KII.M.RS.GAS.100.25-02 75 240




Cm. 09I'2C my¢pma/myghma I1OJIHOIIPOXO/IHBIE

IIpoxoanoii Crpour.
DN PN 0003HAYEHHE T10 KATAJIOTY Jquamerp, JJIHHA, lena
pyo, Bra.HAC

(d) mm. MM.
15 40 KII.M.II.RS.GAS.015.40-02 15 135 2370
20 40 KII.M.II.RS.GAS.020.40-02 18 135 2595
25 40 KII.M.II.RS.GAS.025.40-02 24 135 3006
32 40 KII.M.II.RS.GAS.032.40-02 30 155 3475
40 40 KII.M.II.RS.GAS.040.40-02 40 170 4030
50 40 KII.M.II.RS.GAS.050.40-02 45 190 4635
65 25 KII.M.II.RS.GAS.065.25-02 63 200 7415
80 25 KII.M.II.RS.GAS.080.25-02 75 240

ApxaHrenbck +7 (8182) 45-71-35
AcTaHa +7 (7172) 69-68-15
AcTtpaxaHb +7 (8512) 99-46-80
BapHayn +7 (3852) 37-96-76
Benropopa +7 (4722) 20-58-80
BpsiHck +7 (4832) 32-17-25
BnagusocTok +7 (4232) 49-26-85
Bnagnmup +7 (4922) 49-51-33
Bonrorpag +7 (8442) 45-94-42
BopoHex +7 (4732) 12-26-70

EkatepuHbypr +7 (343) 302-14-75

MBaHoBo +7 (4932) 70-02-95
WxeBck +7 (3412) 20-90-75
WpkyTck +7 (3952) 56-24-09
Mowkap-Ona +7 (8362) 38-66-61
KasaHb +7 (843) 207-19-05

Mo Bonpocam npoaax v nogaepXku obpaiwlantechb:

KanunuHrpag +7 (4012) 72-21-36
Kanyra +7 (4842) 33-35-03
Kemepogo +7 (3842) 21-56-70
Kvpos +7 (8332) 20-58-70

HoBopoccuiick +7 (8617) 30-82-64
HoBocubupck +7 (383) 235-95-48

Omck +7 (381) 299-16-70
Open +7 (4862) 22-23-86

KpacHopap +7 (861) 238-86-59
KpacHosipck +7 (391) 989-82-67
Kypck +7 (4712) 23-80-45

Jlvneuk +7 (4742) 20-01-75
Marnutoropck +7 (3519) 51-02-81
Mocksa +7 (499) 404-24-72
MypmaHck +7 (8152) 65-52-70
Hab6.YenHbl +7 (8552) 91-01-32
Hwx.Hoeropog +7 (831) 200-34-65
HwxHeBapToBCK +7 (3466) 48-22-23
HwxHekamck +7 (8555) 24-47-85

OpeHbypr +7 (3532) 48-64-35
MeH3a +7 (8412) 23-52-98
MepBoypanbck +7 (3439) 26-01-18
Mepmb +7 (342) 233-81-65
PoctoB-Ha-[oHy +7 (863) 309-14-65
PsazaHb +7 (4912) 77-61-95

Camapa +7 (846) 219-28-25
CaHkT-lMeTepbypr +7 (812) 660-57-09
CapaHck +7 (8342) 22-95-16
CapaTos +7 (845) 239-86-35
CwmoneHck +7 (4812) 51-55-32

TenedoH: 8 800 511 88 70

Coun +7 (862) 279-22-65
Craspononb +7 (8652) 57-76-63
CypryT +7 (3462) 77-96-35
Cbi3paHb +7 (8464) 33-50-64
CoikTbiBKap +7 (8212) 28-83-02
Teepb +7 (4822) 39-50-56
Tomck +7 (3822) 48-95-05

Tyna +7 (4872) 44-05-30
TiomeHb +7 (3452) 56-94-75
YnbsHoBck +7 (8422) 42-51-95
Ydpa +7 (347) 258-82-65
Xabaposck +7 (421) 292-95-69
Yebokcapsbl +7 (8352) 28-50-89
YenabuHck +7 (351) 277-89-65
Yepenosew +7 (8202) 49-07-18
(4852) 67-02-35

Apocnasnb +7

cauT: also.pro-solution.ru | an. noyra: aos@pro-solution.ru
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